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przekazywana Wnioskodawcy na adres poczty elektronicznej oraz za pośrednictwem Systemu 

Obsługi Dotacji. Nie przewiduje się odwołania od rozstrzygnięcia Konkursu. 

 

Przyznana kwota dotacji jest kwotą ostateczną i nie może zostać zwiększona (Oferent może 

jedynie zmniejszyć kwotę przyznanej dotacji). W przypadku konieczności zmniejszenia kwoty 

dotacji w stosunku do kwoty wnioskowanej przez Oferenta, nie będzie on związany złożoną 

ofertą ani uwagami znajdującymi się w karcie oceny. Niemniej jednak, w ramach 

prowadzonych negocjacji Oferent ma obowiązek dostosowania treści wniosku do uwag 

wskazanych przez NIW-CRSO. Jednocześnie, Oferent może negocjować zmniejszenie zakresu 

zadania lub wycofać swoją ofertę. Decyzję o rezygnacji z realizacji zadania należy niezwłocznie 

przekazać do NIW-CRSO w formie pisemnej. 

 

 Dysponowanie środkami uwolnionymi 

W przypadku uwolnienia środków wynikającego z:  

 rezygnacji z realizacji zadania przez organizację, której projekt otrzymał 

dofinansowanie, 

 rezygnacji z części dofinansowania przez organizację, której projekt otrzymał 

dofinansowanie, 

 niewykorzystania części alokacji na dany priorytet,  

 zaistnienia jednej z przesłanek do niepodpisania umowy o których mowa w 

podrozdziale Zawarcie umowy, 

Dyrektor NIW-CRSO może: 

 zwiększyć dofinansowanie (maksymalnie do wnioskowanej kwoty dotacji) lub  

 przyznać dofinansowanie dla projektów znajdujących się na „liście ofert rezerwowych” 

– do wysokości kwoty uwolnionych środków. 

Dyrektor NIW-CRSO podejmując rozstrzygnięcie, o którym mowa powyżej, bierze pod uwagę 

pozycję oferty na liście rezerwowej, wysokość uwolnionych środków oraz wysokość 

wnioskowanych kwot dotacji, a także możliwość realizacji zadania w skróconym okresie czasu 

oraz obniżonej kwocie dotacji. 

W celu zapewnienia przejrzystości dysponowania środkami uwolnionymi każdorazowo 

sporządzane jest uzasadnienie udzielenia dofinansowania ofert wybranych z list rezerwowych. 


